2024 年深理工-南科大联合培养项目硕士研究生

一志愿拟录取名单公示

各位考生：

根据国家教育部、广东省教育厅及南方科技大学招生政策规定，现将 2024 年深理工-南科大联合培养项目硕士研究

生一志愿拟录取名单进行公示，公示时间不少于 10 日。最后录取结果以收到录取通知书为准，如有考生通讯地址

发生变更，请及时告知我部门。

请以下考生最晚于 4 月 12 日前将体检报告、政治审查表按邮件通知要求寄送至我院。考生复试及拟录取结果

公示如下：

序号 考生姓名 考生编号 初试总分 复试总分 综合总分数 拟录取专业

1 梁尚文 143254440100151 361 81.00 76.60 电子信息

2 陈天睿 143254360400001 391 74.13 76.16 电子信息

3 谢钧 143254440100186 373 74.83 74.72 电子信息

4 邓佳炜 143254321700008 394 70.13 74.46 电子信息

5 何思如 143254432500007 341 79.04 73.62 电子信息

6 齐晨曦 143254311300012 331 79.29 72.75 电子信息

7 金恒 143254342500001 373 70.63 72.61 电子信息

8 刘玮炫 143254430200009 327 78.42 71.91 电子信息

9 曾裕 143254360700005 327 77.38 71.39 电子信息

10 许震寰 143254442900196 280 86.33 71.17 电子信息

11 黄骏 143254611100001 294 83.29 71.05 电子信息

12 郭益成 143254211900001 324 76.63 70.71 电子信息

13 钟天兆 143254442900474 296 81.96 70.58 电子信息

14 倪源祥 143254321100020 303 80.29 70.45 电子信息

15 陈国庆 143254121100001 309 78.88 70.34 电子信息

16 李彦霖 143254220700023 291 81.00 69.60 电子信息

17 周瑞春 143254341100002 302 77.71 69.05 电子信息

18 黄基栩 143254450100014 302 77.21 68.80 电子信息

19 黄华斌 143254520100001 297 76.88 68.14 电子信息

20 肖宇杰 143254442900323 295 76.04 67.52 电子信息

21 陈江 143254360700006 311 70.92 66.56 电子信息

22 周光齐 143254360700025 293 71.54 65.07 电子信息

23 姚佳利 143254442900331 273 70.29 62.45 电子信息

24 蔡文鑫 143254415300001 276 68.29 61.75 电子信息

25 詹梓海 143254442900151 357 81.96 76.68 集成电路工程

26 张宇昂 143254330100021 327 83.33 74.37 集成电路工程

27 陈鑫 143254501100004 355 74.75 72.88 集成电路工程

28 李福春 143254421100001 303 78.00 69.30 集成电路工程

29 李宁鑫 143254413200002 401 87.75 83.98 材料与化工

30 马家佳 143254440100191 358 87.54 79.57 材料与化工

31 姜栋 143254370700010 377 81.79 78.60 材料与化工

32 胡文涛 143254360400003 337 84.63 76.01 材料与化工

33 方诗豪 143254440100089 342 81.54 74.97 材料与化工

34 王安然 143254500100002 358 77.42 74.51 材料与化工

35 王伟斌 143254116200002 345 79.21 74.10 材料与化工

36 彭夏宇 143254431300003 315 83.46 73.23 材料与化工

37 袁正盛 143254210300002 310 82.04 72.02 材料与化工

38 魏旭钊 143254440100032 292 84.67 71.53 材料与化工

39 何辉湛 143254450100002 313 80.46 71.53 材料与化工

40 陈中维 143254420400002 379 66.13 70.96 材料与化工

41 唐家钰 143254431700001 312 78.33 70.37 材料与化工

42 吴昱均 143254440200029 305 78.13 69.56 材料与化工

43 潘金显 143254442800022 304 72.71 66.75 材料与化工

44 卢颖瑶 143254440200039 275 77.46 66.23 材料与化工

45 杨明选 143254134600001 322 64.92 64.66 材料与化工

46 黄秋林 143254322200005 278 72.42 64.01 材料与化工

47 杨东 143254361500004 278 71.17 63.38 材料与化工

48 吴相朝 143254415100001 312 61.58 61.99 材料与化工

49 吴敏 143254422400007 290 60.79 59.40 材料与化工

50 陈聪 143254370200010 282 61.29 58.85 材料与化工

51 彭佳姿 143254360100024 344 88.50 78.65 生物与医药

52 陈锶泓 143254440100054 327 87.15 76.28 生物与医药

53 王泽彬 143254440100139 301 82.50 71.35 生物与医药

54 谢梅 143254360100023 319 78.35 71.08 生物与医药

55 黄龙凯 143254442900206 307 75.35 68.38 生物与医药

56 胡凤琦 143254232000001 274 78.30 66.55 生物与医药

公示联系人：

教育处：贺老师

联系电话：0755-86392092

电子邮箱：yjsb@siat.ac.cn

深圳理工大学（筹）

2024 年 4 月 2日